pollens gge dei negligit pascere.  
 sumu pastore dicitur no amare.  
**Unde et aug?** Quid e aliud diligit  
 me pascere oues meas. q si dicitur  
 si me diligit no te pascere cogita  
 si oues meas et sic meas pascere  
 no sic tuas. glaz mea i eis qre  
 no tua. dnm meu no tuu lucta  
 mea no tua. **Unde bnd?** Non  
 otiose tones i petitu e petre  
 amas me i missioe ouiu. Et  
 ego qre id significatu pinte puto  
 ac si illi dixissit ihu. **Nisi testio**  
 t phibete scia q me ames et  
 valte pfrez ames. h e plus q  
 tua. pl q tuos. pl q enate te ut  
 trine i peticiois mee nris i ple  
 atur neqy suscipias cura hac  
 n te remittas de omib meis p  
 qb vtiq sanguis me effusit.  
**Terribilis mo et q possit epa**  
 ipauida quozuis tyranozu  
 corda ruit. **Ptea attedite**  
 uob qcuq op ministerij hui  
 sortiti estis. attedite iq vob et  
 pioso deposito qd vob editu e.  
**H bnd?** **Vide quo x** dmit  
 tendo pet pastorale officiu ipm  
 ter exaiat de dile itioe qz  
 piscatores ecclie debet deu ac  
 ena pximu p cetis hoib dilige.  
**Ro g** eligi det qb i platli nisi  
 habitis ctis signis et argumet  
 de dileoe ei q deu ex pximu.  
**Unde bnd?** An no i cogruo de  
 dilaoe i qrit. q pascere gni ipo  
 nitur. **Ille ei pce** debet alijs q  
 vino caritatis tebrat exestuat.

i meoz sui ut no qrat a sua st. sed  
 magis a ihu x. **Attete** ena  
 q dno pastorale officiu iungit tri  
 na exaiacoe pmissa. et id q ad  
 h officiu assut. pus exaiat debz  
 diligent. **Imo at et 2** agnos ip  
 factos quoda lacte vesceos. **Atro**  
 oues pfriores solido cibo alendas  
 pet dmsit. qz no solu pastore s  
 et pastoz pastore eu stituit.  
**Sut ei i ecclia ta gna seu tres**  
 gdnus hoim fidelu q sic agni et  
 oues i ecclia st pascendi. s. i. i. i. i.  
 et pfiat. q q adhuc ipfa noie  
 agnoz. et pfa q noie ouiu pnt  
 itelligi. **Et bis dictu e** pascere ag  
 nos meos. s. semel pascere oues  
 meas. qz ifini et adhuc tenelli  
 i fite **aphoz** aphozu pastura  
 cura et sollicitudie idiget q  
 foriores et grandiusculi q se  
 rge valet n tata cura egent.  
**Pasat igit pet** agnos pasat  
 et oues. pasat filios pasat et  
 mres qz rgit et sditos et plato.  
**Sim igit pastor e** qz pter ag  
 nos et oues i ecclia ni e m. i. i.  
 q suis pastorib dmsit. **Sed**  
 cu iohes a dno magis eet dilect?  
 qre no e alijs aplis plat s pet?  
**Et a at atolestens.** et si eet plat  
 illi scadalizaret forte i eo. s. non  
 ita i pet qz senex. **It e ne videt**  
 rucos rucnales exaltae et eos  
 alijs pfre. **Quia ecclia imitact**  
 h ex. m et no facit i mlis i iu.  
**Consida h soluta dmi caritate et**  
 benignitate. **Apte ei vides quo**

diligenter et affectuose impit terat.  
 et emendat per alias nias. **Et** eni  
 interrogas eu te amoz. ter sibi  
 parte. **Non** dicitur tute munge mac  
 ta et maduca. s. d. t. v. iab. parte  
 f. totine et se pdicatiois ubo. nite  
 et honeste dufatiois exem. et tpal  
 sustentatiois sbsidio. **Et** g. d. m. e.  
 ad significadu habes cura aiaz debz  
 sbditos parte pastu tpla. s. ubi  
 dei et boi exepi. et pnt pt tpal  
 sbsidij. **Et** istud qd dr ter parte qda  
 male mutat i tute munge et oate.  
 qz mlti hodie sbditos ex actioibz  
 tpalu oppmunt malis suasioibz et  
 ex. corripunt et occidunt. sed de  
 tpla pastu poto paz cogitant  
 ul curat. **Dem** p. j. petrus  
 dnm se amae ter vnd. et p hoc  
 amoris sui privilegiu d. f. maunt. mor  
 te sua ei dms nicias sui miru sibi  
 pdicat i q morte qtu pet. eu di  
 lexeat demostat apte. qz plati  
 ealie tanta debet hre caritate ut  
 pati sint. se moztu p gge expono.  
**Un** ayt x. loques pabolice. **Cu**  
 esses iunior no ta etate q sensu  
 ututis i bealli. q negasti me n  
 gebas te et ad libitu tuu ppabas  
 et abulabas ubi s. m. appetitu vole  
 bas. cu at senueris no ta etate  
 q sensu et ututis stabili. sicut ia  
 tua demostasti. **Ex** t. d. n. o.  
 man. tuas. s. ad curte h. e. r. fige  
 ris ubi pmpitudo ei. ad miru  
 toleradu designat. et gen. moztis  
 et ali. s. tortor te ringet et ligab.  
 vincul. fuit ei ligat. cordis et sic  
 i cre poit. no d. g. uis affix. ut

vinct diu. et languor eet ipi  
 ai. et dicit te uest vilit. thet.  
 q no vis ue nali s. m. appetitu sen  
 sitiuu. s. mozte qua i fugit sesua  
 litas et volutas nali. volutate tu  
 delibata et electa q cupiebāt  
 ee cu x. i vita etna. et s. m. appe  
 titu itellectiuu etia senex voluit  
 ad mozte duri. et a. s. i. g. sequens  
 m. g. m. suu q ayt no mea s. tua  
 volutas fiat. **Sed** si fieri posset.  
 vita etna pzet moztis molestia  
 cupisset. **Est** ei i hoie du. appe  
 tit. s. sensitiu et itellectiu. et  
 vtz aqn et. large loquedo vo  
 lutas noiat. qz sol. appetit itel  
 lectiu. ppe volutas dr. **Hz** g.  
 appetit itellectiu i pet eet pmt  
 ad miru tu appetitus sensitiu  
 i fugiebat. qz moztis e vltimu ter  
 ribilu. **Et** eod mo i x. fuit ut  
 visu e sup. ut ad pzez orauit.  
**Na** int aiaz et corp. e ato nali  
 amor q nuq vellet aia a corpe  
 sepai n. eduso. et io dr q tu no  
 vis. s. s. m. istitu nature q sic e  
 nali ut n. ipa senect. eu petro  
 aufre potueit. s. desiteriu gre  
 h. imittit. **Un** d. aplus. cupio  
 dissolui et ee cu x. **Un** i. s. o. f. ?  
**Dicit** g. q no vis ppe nalem  
 passionē aie q iuita sepatiu  
 a corpe. deo hoc vtilit dispesate.  
 ut no mlti sibi mozte i ferant  
 violenta. **Hec** i. s. o. f. s. s. m. aug.  
 q. t. a. i. q. q. sit molestia carnis debz  
 ea vince vis amoris q amatu  
 x. q etia moztu uoluit p nob qz  
 s. nlla eet ul pua molestia